
【税別】 【税別】 【税別】

生花祭壇パック

￥500,000～
【税別】

上記の家族葬プランよりも、
もう少し充実させたい方に

お勧めです。

1間

家族葬パック

￥250,000
A

￥300,000
家族葬パックB

￥350,000
家族葬パックC

受付セット 初七日祭壇御棺用布団棺 仏衣 役所手続 枕飾り 生花祭壇 スタッフ 司会一式 収骨用品

小さなお葬式にて、ご親族のみでお見送りされたい方へ

お食事を召し上がって頂いたり、
控え室としてご利用頂けます。
本堂直結で、移動がスムーズです。

少人数から80名様位まで、椅子席
にてご利用可能。冷暖房完備で、
オールシーズン快適にご利用頂けます。

おとき場の隣にあります。
電子レンジ・冷蔵庫完備。
簡易浴室あり。

岐阜市火葬場まで車で5分。
駐車場は全面舗装されています。

永代供養承ります。
詳しくは、善龍寺まで。

人目を気にすることなく、お身内だけで静かに、ゆっくり、温かく故人様とのお別れができます。

岐阜市斎苑火葬場まで車で5分 駐車場50台

（導師は善龍寺に限りません）

駐車場（50台） みんなのお墓

エントランスはバリアフリーになって
おります。出入口は大きく開口し、
換気にも優れています。

駐車場（50台） みんなのお墓

善龍寺

すべてのプランに含まれるもの

※別途必要なものにつきましては、裏面をご覧下さい

本堂外観 本堂内観本堂外観 本堂内観

本堂

※写真は1間半の生花祭壇で60万※写真は1間半の生花祭壇で60万

おとき場 台所おとき場 台所

〒500-8229 岐阜市長森岩戸832 -1+式場費

金華山の麓は静かで
美しく雄大な自然環境です。
金華山の麓は静かで
美しく雄大な自然環境です。

式場から眺める岐阜城

仏式であればどなた様でもご利用頂けます仏式であればどなた様でもご利用頂けます
病院・施設から直接お寺にお入り頂けます。お寺に入られた時から故人様と一緒に過ごして頂けます。

善龍寺家族葬パック
合羽屋がお勧めする

お葬式に関する相談・依頼は合羽屋にお任せ下さい☎ 058 -262 - 0897

経済産業大臣認可全葬連協同組合加盟店　岐阜県葬祭協組合員（名）合羽屋葬具店

創業100余年の安心と実績

故人様のご安置からご葬儀まで
お寺にお泊まり頂けます（台所・浴室完備）
人生を共に歩んだ故人様との最後のひとときを

善龍寺でご一緒にお過ごし下さい

TEL : 058－246－5965

かっ

ぜん りゅう じ

ぜん りゅう じ

ぱ や

かっ ぱ や

+式場費 +式場費 +式場費



●葬儀につきましては、お客様のご予算に応じて、いかようにもご提案致します
　お客様によりご不要になるものは、あえてパックに含んでおりません
　お客様でご用意するか否かをご選択頂けます
　お食事や返礼品等は、ご利用頂きました数だけのご精算となります
●搬送車（エスティマ）にて火葬場にご出棺されますと、霊柩車より￥6,410お値打ちです
●返礼品のおはがきは、定型文のものなら無料でご提供致します
　家族葬で、会葬者が少人数の場合は、定型文のはがきがお勧めです
●市役所や火葬場等、必要な公的手続きは当社で代行致します
　ご不明な点はお気軽に担当者にお尋ね下さい（経験豊富な専門担当者が対応致します）
●会葬者 1名様～でも丁寧に対応致します
●生前見積もり無料、24時間対応致します
●※1 病院・施設から直接、善龍寺にお入り頂けます（追加延泊：1日￥10,000）
　お寺に入られた時から故人様と一緒に過ごして頂けます
　お寺でのご遺体の安置は故人様にもご家族様にも安心頂けます
　※2、※3 搬送車・霊柩車につきましては、距離や時間帯（深夜22時～5時）によって
　追加料金が必要です

合羽屋よりワンポイントアドバイス

その他ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。058 -262 - 0897
合羽屋では、専属担当者が最初から最後まで責任を持って務めさせて頂きます。ご安心下さい。

カッパちゃん

追加料金表 消費税10％含む

御寺院様へのお布施

利用料（善龍寺全館）

※1 仮通夜（延泊の場合）

火葬料（市内在住）

※2 搬送車（基本料金）

※3 霊柩車（基本料金）

遺影写真

ドライアイス（1回分）

枕花（1対）

果物（1基）

棺上用花束

通夜助六（10個入り）

おとき

精進落とし

返礼品（通夜）

返礼品（葬儀）

はがき（100枚）

数単価

合計

100,000

10,000

5,000

15,610

22,020

22,000

6,600

17,000

13,500

5,500

800

1,300

3,500

330

550

5,500

100,000

5,000

15,610

22,020

22,000

6,600

1

1

1

1

1

1

備考料金

御寺院様にお伺い下さい

通夜から初七日まで　控室・おとき場込

お寺に直接入り延泊された場合 1日につき￥10,000

市内在住の方の料金です

搬送車（エスティマ）での火葬場への出棺も可能です

火葬場への出棺にご利用下さい

キャビネ付き

24時間位が1回分の目安です

ご親族・ご縁の深い方にお供え頂いて下さい

ご親族・ご縁の深い方にお供え頂いて下さい

お式当日の昼食です

初七日の後のお食事です

（例）ドトールドリップコーヒー

（例）静岡煎茶

定型文はがきは無料でお付け致します

令和2年7月現在

棺上用花束

枕花（1対）

果物（1基）

〒500-8034 岐阜市本町 5丁目36番地 TEL : 058－262－0897 FAX: 058－263－0123

経済産業大臣認可全葬連協同組合加盟店

創業100余年の安心と実績

岐阜県葬祭協組合員（名）合羽屋葬具店

合羽屋葬祭センター
https :// kappaya.jp

HPでも
っと詳しく


